Государственное бюджетное образовательное учреждение Свердловской области
«ЦЕНТР ПСИХОЛОГО-ПЕДАГОГИЧЕСКОЙ, МЕДИЦИНСКОЙ И СОЦИАЛЬНОЙ ПОМОЩИ «РЕСУРС»

(ГБОУ СО «ЦППМСП «РЕСУРС»)

П Р И К А З

  28.08.2024 №     68-д

г. Екатеринбург

О внесении изменений в приказ директора от 22.03.2022 № 46-д «Об
утверждении положения о «Телефоне доверия» по вопросам

противодействия коррупции в ГБОУ СО «ЦППМСП «Ресурс»

В соответствии со ст. 13.3 федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ
«О противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в пункт 2 приказа директора от 22.03.2022 № 46-д «Об
утверждении положения о «Телефоне доверия» по вопросам противодействия
коррупции в ГБОУ СО «ЦППМСП «Ресурс» следующее изменение:

номер кабинета «кабинет № 30» заменить на «кабинет № 27».
2. Внести в пункт 6 Положения о «Телефоне доверия» по вопросам

противодействия коррупции в ГБОУ СО «ЦППМСП «Ресурс» следующее
изменение:

номер кабинета «кабинет № 30» заменить на «кабинет № 27».
3. Все остальные положения приказа от 22.03.2022 № 46-д «Об

утверждении положения о «Телефоне доверия» по вопросам противодействия
коррупции в ГБОУ СО «ЦППМСП «Ресурс» оставить без изменений.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор И.А. Третьякова

		2024-10-02T09:39:15+0500
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ "ЦЕНТР ПСИХОЛОГО-ПЕДАГОГИЧЕСКОЙ, МЕДИЦИНСКОЙ И СОЦИАЛЬНОЙ ПОМОЩИ "РЕСУРС"